JEOFIZiK MUHENDISLIGI BOLUMU MUHENDISLIGI BOLUMU 2020-2021 GUZ

S. Oasr.
NO NO.

269927

324655
294910

313859
258961

ALISMASI JURI UYELE

ADI SOYADI DANISMANI TARIH SAAT

Prof. Dr. Yusuf BAYRAK
Burak SANTUR

Do . Dr. Ali ELMAS
Ahmet Mete ELIK
Emrecan OKSUZ

Dr.O U esi Mustafa ENKAYA
Berka KARAHAN
Muhammed TURKMEN

Prof. Dr. Aysel SEREN
Boliim Bagkam



JEOFIZIK MUHENDISLIGI BOLUMU o .
2020- 2021 GUZ YARIYILI TASARIM PROJESI DANISMAN VE OGRENCI
LISTESI

S. FAK. R - .
NO NO. ADI SOYADI DANISMAN/JURILERI  S. TARIHI S. SAATI

Prof. Dr. Yusuf BAYRAK
269927 Burak SANTUR

Dr.O0 U esi Mustafa ENKAYA
258961

Prof. Dr. Aysel SEREN
Boliim Baskam



